

## Ferrier Lullin &amp; Cie SA, Genève

Actifs	Bilan intermédiaire au 30 juin 2005 (avec chiffres comparatifs au 31 décembre 2004)				Passifs			
	30.06.05		31.12.04		30.06.05		31.12.04	
	1000 CHF		1000 CHF		1000 CHF		1000 CHF	
Liquidités	14 131	15 095	Engagements résultant des papiers monétaires	248	79			
Créances résultant de papiers monétaires	0	0	Engagements envers les banques	195 060	103 015			
Créances sur les banques	714 213	569 358	Autres engagements envers la clientèle	749 722	676 285			
Créances sur la clientèle	309 339	323 208	Comptes de régularisation	17 318	39 121			
Créances hypothécaires	36 529	33 837	Autres passifs	122 640	123 428			
Portefeuilles de titres et de métaux précieux destinés au négoce	0	0	Correctifs de valeurs et provisions	17 905	18 332			
Immobilisations financières	8 069	13 195	Capital social	30 000	30 000			
Participations	1 861	1 861	Réserve légale générale	49 050	45 500			
Immobilisations corporelles	32 615	37 043	Autres réserves	43 079	43 079			
Comptes de régularisation	9 732	8 082	Bénéfice reporté	415	496			
Autres actifs	98 948	77 656						
	1 225 437	1 079 335		1 225 437	1 079 335			
Total des créances de rang subordonné	0	0	Total des engagements de rang subordonné	0	0			
Total des créances sur les sociétés du groupe et les participants qualifiés	292 565	143 155	Total des engagements sur les sociétés du groupe et les participants qualifiés	69 656	62 218			
<b>Hors bilan</b>								
Engagements conditionnels	44 692	31 813	Instruments financiers dérivés					
Engagements irrévocables	0	0	Montant du sous-jacent	5 594 537	4 061 086			
Engagements de libérer et d'effectuer des versements supplémentaires	0	0	Valeur de remplacement positive	97 098	75 622			
Crédits par engagement	0	0	Valeur de remplacement négative	96 517	74 691			
			Opérations fiduciaires	2 228 134	1 828 297			

## Compte de résultat intermédiaire au 30 juin 2005 (avec chiffres comparatifs au 30 juin 2004)

Produits	1.1.-30.06.05		1.1.-30.06.04		Charges	1.1.-30.06.05		1.1.-30.06.04	
	1000 CHF		1000 CHF			1000 CHF		1000 CHF	
	Produit des intérêts et des escomptes	9 674	8 148	Charges de personnel		-29 348	-30 718		
Produit des intérêts et des dividendes des immobilisations financières	204	266	Autres charges d'exploitation	-15 011	-16 410				
Charges d'intérêts	-872	-1 312	Charges d'exploitation	-44 359	-47 128				
Résultat des opérations d'intérêts	9 006	7 102	<b>Bénéfice de l'exercice</b>						
Produit des commissions sur les opérations de crédit	233	347	Bénéfice brut	34 604	43 268				
Produit des commissions sur les opérations de négoce de titres et les placements	68 046	80 917							
Produit des commissions sur les autres prestations de service	970	766	La situation des risques n'a pas évolué par rapport à l'année dernière.						
Charges de commissions	-10 616	-11 802							
Résultat des opérations de commissions et des prestations de service	58 633	70 228							
Résultat des opérations de négoce	8 880	9 814							
Résultat des aliénations d'immobilisations financières	5	30							
Produit des participations	2 211	3 554							
Résultat des immeubles	0	0							
Autres produits ordinaires	358	480							
Autres charges ordinaires	-130	-812							
Autres résultats ordinaires	2 444	3 252							
Produits d'exploitation	78 963	90 396							